
☆プログラムは変更する場合があります。

３学期のプログラム３学期のプログラム

毎週 水曜日　１０：３０～１１：３０

５日

２６日

親子でゆったりと過ごしたり、 子供の日々の成長を感じられるような

プログラムを行っています。 また、 保護者同士の交流の時間を大切にしています。

　スマイルベイビー (０・１歳 )クラス　スマイルベイビー (０・１歳 )クラス

お正月あそび

身長・体重測定

節分あそび

音楽あそび

バレンタイン工作

アスレチックあそび

ひなまつり工作

１月

＊日常来館でも身長体重を測定したい場合はお声がけください。

親子で身体を思いっきり動かしたり、 家ではなかなかできない

児童館ならではのダイナミックなあそびを行っています。

毎週 金曜日　１０：３０～１１：３０

ハッピーキッズ (２・３歳 )クラスハッピーキッズ (２・３歳 )クラス

２月

３月

１９日

１２日

１５日

２２日

２９日

アスレチックあそび

感触あそび

お楽しみ会

５日

１２日

１９日

～おひるねアート～

～おひるねアート～

～手形・足形～

～手形・足形～

１月

２月

３月

お正月あそび

節分あそび

パラバルーンあそび

　絵の具あそび

アスレチックあそび

ひなまつりあそび

感触あそび

シャボン玉あそび

お楽しみ会

17日

31日

24日

7日

14日

21日

28日

7日

21日

14日

ボールあそび

☆遊びの際は動きやすく、工作の際は汚れても良い服装でお越しください。

※汚れても良い服装でお越しください。

※汚れても良い服装でお越しください。

※汚れても良い服装でお越しください。

※汚れても良い服装でお越しください。


